

## Årsmelding 2019

### 1. Tillitsvalgte:

Årsmøtet valgte nytt styre 4. mars 2019. Det nye styret hadde konstituerende styremøte 26. april 2018 og fikk denne sammensetningen:

<b>Leder:</b>	<b>Irene Hunskår</b> , VID vitenskapelige høgscole – studiested Haraldsplass
<b>Nestleder:</b>	<b>Ingrid Harboe</b> , Område for helsetjenester, Folkehelseinstituttet
<b>Kasserer:</b>	<b>Grete Overvåg</b> , UiT, Norges arktiske universitet, Natur- og helsefagbiblioteket
<b>Sekretær:</b>	<b>Astrid Kilvik</b> , NTNU UB, Bibliotek for medisin og helse
<b>Styremedlem:</b>	<b>Marit Gjone Sandsleth</b> , Høgskolen i Sørøst-Norge, Campus Drammen
<b>Styremedlem:</b>	<b>Vibeke Saltveit</b> , Universitetet i Sørøst-Norge, Campus Vestfold
<b>Varamedlem:</b>	<b>Trond-Are Johnsen</b> , Høgskolen i Molde, Biblioteket
<b>Varamedlem:</b>	<b>Miriam Bakkeli</b> , Folkehelseinstituttet, Biblioteket
<b>Varamedlem:</b>	<b>Hege Sletsjøe</b> , Sykehuset i Vestfold HF

Øvrige tillitsvalgte

<b>Revisorer:</b>	<b>Elin Opheim</b> , Høgskolen i Innlandet, Høgskolebiblioteket, Elverum <b>Signy Soelberg</b> , Universitetet i Oslo, Medisinsk bibliotek
<b>Valgkomité:</b>	<b>Marte Ødegaard</b> , Universitetet i Oslo, Medisinsk bibliotek <b>Mikaela Aamodt</b> , Universitetet i Oslo, Medisinsk bibliotek <b>Tonje Velde</b> , Høgskolen på Vestlandet, biblioteket

Komitéer og utvalg:

<b>Nett-redaksjon:</b>	<b>Ingrid Harboe</b> , Område for helsetjenester, Folkehelseinstituttet <b>Vibeke Saltveit</b> , Universitetet i Sørøst-Norge, Campus Vestfold <b>Hege Sletsjøe</b> , Sykehuset i Vestfold HF
<b>SMHs kurskomité:</b>	<b>Marit Gjone Sandsleth</b> , Høgskolen i Sørøst-Norge, Campus Drammen <b>Miriam Bakkeli</b> , Folkehelseinstituttet, Biblioteket <b>Trond-Are Johnsen</b> , Høgskolen i Molde, Biblioteket <b>Ivana Malovic</b> , Universitetet i Oslo, Medisinsk bibliotek

### 2. Medlemmer

SMH hadde 190 medlemmer pr. 27. desember 2019.

### 3. Årsmøte, medlemsmøter, styremøter

Årsmøtet ble holdt 4. mars 2019 på Folkehelseinstituttet, Oslo. 21 medlemmer deltok.

Referatet finnes på [www.smh.no](http://www.smh.no).

Styremøter: 5

### 4. Kurs og seminarer

Totalt 77 deltakere på 4 kurs arrangert av SMH.

Oslo: 4. mars: Informasjon- og dokumenthåndtering: systematiske oversikter. 34 deltakere.

Oslo: 12. mars: Workshop om avansert bruk av EndNote, 6 deltakere

Bergen: 1. og 2. april: "Systematic literature searching in multiple databases" med Gerdien de Jonge fra Medical Library ved Erasmus University i Rotterdam. Totalt 37 deltakere.

### 5. Representanter i EAHIL

EAHIL Council **Katrine Aronsen**, NTNU UB, Bibliotek for medisin og helse

**Irene Hunskår**, VID vitenskapelige høyskole – studiested Haraldsplass

**Hilde Strømme**, Universitetet i Oslo, Medisinsk bibliotek

EAHIL Board **Karen Johanne Buset**, NTNU UB, Bibliotek for medisin og helse

### 6. Stipend til medlemmer

I 2019 ble det utdelt 7 reisestipend for totalt kr. 57.242,-. Stipendmottakere forplikter seg til å publisere innlegg fra reisen på SMH-bloggen. Tabellen under viser fordelingen.

Navn	Sum	Aktivitet	Blogginlegg
Katrine Aronsen, NTNU	7000	EAHIL	EAHIL 2019 – Noen inntrykk
Idun K. Østerdal, NTNU	7000	EAHIL	3. reisebrev fra EAHIL i Basel
Anja Johansen, NTNU	7000	EAHIL	3. reisebrev fra EAHIL i Basel
Irene Hunskår, VID	9842	EAHIL	EAHIL i Basel 17.-20. juni 2019
Henriette F. Viksløkken, Sørlandet sykehus	7000	Nordisk workshop i KBP	
Ronald Sivertsen, UiT	10000	International Conference on Information Literacy	Deltagelse på International Conference on Information Literacy (ICIL) 2019 i Sør-Afrika
Kari Hølland, UiS	9400	Advanced Search Skills Workshop	Advanced Search Skills Workshop, 9.-11. oktober, i Bern, Sveits

## **7. Sosiale medier og nettsider**

SMH har to nettsted, en facebookside og en e-postliste. Formålet med kanalene våre er å spre faglig informasjon om relevante kurs og konferanser, og gi våre medlemmer mulighet til å dele erfaringer og kunnskap med hverandre.

Nettsteder:

- 1) Nettsidene som ligger under NBF <https://smh.no/>. Her legger mere statisk informasjon om stipend, medlemsavgift, kontaktinfo til styret m.m., men også informasjon og påmelding om våre kurs.  
Nettsiden styres av NBFs maler og oppsett. Vi fikk beskjed i 2019 om at NBFs nettsider skulle relanseres i løpet av året, men det har pr. januar 2020 ikke skjedd ennå. SMHs sider er de mest besøkte sidene under NBF, så NBF inviterte oss til å delta på en workshop med NBF om nye nettsider. Vi er glade for å få lov til å gi innspill til de nye sidene, men også spente på hvordan funksjonaliteten blir.
- 2) SMH-bloggen <https://smhbloggen.wordpress.com/>. Dette er en kanal vi styrer selv, der det f.eks. er mulig for medlemmene å komme med kommentarer til innleggene. Vi hadde bare 8 innlegg på bloggen i forhold til 31 året før, og det speiler seg i halvparten så mange besøk som i 2018.

Facebooksiden vår hadde 24 innlegg i 2019. Det ser ut som om det er kurs som gir mest engasjement. Vi hadde ved utgangen av 2019 322 følgere vs 283 i 2018.

E-postlisten har 179 medlemmer. Det var 39 innlegg i 2020.

## **8. Samarbeid med AHILA (The Association for Health Information and Libraries in Africa )**

Årsmøtet bevilget kr. 10.000 til bibliotekarer i utviklingsland for 2019 og SMH fortsatte samarbeidet med den afrikanske bibliotekorganisasjonen AHILA. Det ble utlyst et stipend á kr 10.000,- som AHILA-medlemmer kunne søke på. Stipendet skulle brukes til deltakelse på en selvvalgt workshop, konferanse eller lignende. AHILA sørget for utlysning på sin [hjemmeside](#) og administrering av stipendet. Mottakeren forpliktet seg til å kvittere med rapport og bilde(r) som er publisert på [SMH-bloggen](#).

## **10. Søknad om aktivitetstilskudd fra NBF**

Også i 2019 har styret søkt om aktivitetstilskudd fra NBF, til to tiltak med total søknadssum 20.000. Tiltakene var et kurs i Bergen i april og ett i Oslo høsten 2019, begge om review-arbeid, med hhv. Gerdien De Jonge og Andrew Booth som kursholdere.

## **11. Søkeveiledninger på norsk**

Universitetet i Oslo har sluttet å oppdatere og gi tilgang til sine norskspråklige søkeveiledninger. Årsmøtet i 2019 ga sin tilslutning til at styret påtok seg å videreføre dette tilbudet ved å koordinere oppdateringer og publisere søkeveiledningene på SMH sine

nettsider. Styret vil i første omgang videreføre arbeidet med Ovid-grensesnittet, Cinahl (Ebsco) og PubMed. Cochrane og SveMed+ kan også være aktuelt å ta videre. Status: UiO har laget en mer generisk utgave av Ovid-veiledningen som er publisert på SMH-sidene og SMH har oppdatert PubMed. OsloMet har påtatt seg å oppdatere Cinahl.